XX medunarodni plivacki miting

"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023"

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina
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Disciplina 16 Zenski/F, 800m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2023 - 18:44 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 9:03.09 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 05.03.2022
Nezvanicni BiH BCDE:-16 9:03.09 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 05.03.2022
Nezvanicni BiH - 14 9:17.01 Nejla Kari¢ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 11.12.2015
Nezvanicni BiH - 12 9:53.38 Iman Avdi¢ STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanicni BiH E:-10 10:38.63 Iman Avdi¢ STSA Banja Luka (BiH) 09.07.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 8:37.90 / FINA B (SP Fukuoka 2023) : 8:56.03

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name

Otvoreno/Open
1. AiSa Huremovié
100m: 1:06.69 1:06.69
200m: 2:19.30 1:12.61

2. Katarina Stjepanovié¢
100m: 1:10.24 1:10.24
200m: 2:28.30 1:18.06

3. Lamija Arnautovié¢
100m: 1:18.14 1:18.14
200m: 2:42.45 1:24.31

4. |vaVuci¢
5. llma Jouara

100m: 1:18.06 1:18.06

200m: 2:43.23 1:25.17
6. Nada Vukcevié

100m: 1:20.86 1:20.86

200m: 2:48.31 1:27.45
7. Andela Tali¢

100m: 1:21.09 1:21.09

200m: 2:50.92 1:29.83
8. Andela Crepulja

100m: 1:22.78 1:22.78

200m: 2:55.27 1:32.49
9. Nejra Ablakovic¢

100m: 1:21.95 1:21.95

200m: 2:57.61 1:35.66

B: 15i 16 godina/ 15 and 16 years

1. Katarina Stjepanovié¢

100m: 1:10.24 1:10.24

200m: 2:28.30 1:18.06
2. Andela Crepulja

100m: 1:22.78 1:22.78

200m: 2:55.27 1:32.49
3. Nejra Ablakovi¢

100m: 1:21.95 1:21.95

200m: 2:57.61 1:35.66

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

GlY

17
3:32.25
4:44.99

15
3:46.97
5:06.01

14

4:07.20
5:32.19

13
14

4:12.20
5:42.86

13

4:17.14
5:46.93

13
4:22.78
5:55.51

16
4:30.32
6:05.10

15

4:36.15
6:15.62

15
3:46.97
5:06.01

16
4:30.32
6:05.10

15
4:36.15
6:15.62

Puno ime kluba/Full Club Name

GKVS SA, SA
1:12.95 500m:
1:12.74 600m:
22.april, BL
1:18.67 500m:
1:19.04 600m:
Bosna, SA
1:24.75 500m:
1:24.99 600m:
22.april, BL
Sharks, SA
1:28.97 500m:
1:30.66 600m:
Buduc¢nost, PG
1:28.83 500m:
1:29.79 600m:
Zrinjski, MO
1:31.86 500m:
1:32.73 600m:

Primorac, KO

1:35.05 500m:
1:34.78 600m:
Pirana, SA

1:38.54 500m:
1:39.47 600m:
22.april, BL

1:18.67 500m:
1:19.04 600m:

Primorac, KO

1:35.05 500m:
1:34.78 600m:
Pirana, SA

1:38.54 500m:
1:39.47 600m:

5:58.15
7:11.51

1:13.16
1:13.36

6:25.18
7:44.53

1:19.17
1:19.35

6:56.21
8:19.87

1:24.02
1:23.66

7:12.89
8:42.54

1:30.03
1:29.65

7:18.41
8:49.27

1:31.48
1:30.86

7:26.82
8:58.41

1:31.31
1:31.59

7:40.51
9:14.18

1:35.41
1:33.67

7:55.59
9:36.78

1:39.97
1:41.19

6:25.18
7:44.53

1:19.17
1:19.35

7:40.51
9:14.18

1:35.41
1:33.67

7:55.59
9:36.78

1:39.97
1:41.19

Vreme/Time Bod/Pts Kat

9:35.23
8:24.58
9:35.23

700m:
800m:

10:18.42
700m: 9:03.06
800m: 10:18.42

11:03.03

700m:  9:42.29
800m: 11:03.03

11:06.37
11:37.33

700m: 10:11.50
800m: 11:37.33

11:46.43

700m: 10:19.02
800m: 11:46.43

11:55.84
700m: 10:29.20
800m: 11:55.84

12:11.79
700m: 10:46.96
800m: 12:11.79

12:50.81

700m: 11:12.57
800m: 12:50.81

10:18.42
700m: 9:03.06
800m: 10:18.42

12:11.79
700m: 10:46.96
800m: 12:11.79

12:50.81
700m: 11:12.57
800m: 12:50.81

598 A
1:13.07
1:10.65

481 B
1:18.53
1:15.36

390 C
1:22.42
1:20.74

385 C
336 C

1:28.96
1:25.83

323 C

1:29.75
1:27.41

310 C
1:30.79
1:26.64

290 B
1:32.78
1:24.83

248 B

1:35.79
1:38.24

481 B
1:18.53
1:15.36

290 B
1:32.78
1:24.83

248 B
1:35.79
1:38.24

Ten.: +381 63 549 357
OpraHusaTop:

Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info

(Kpatkun nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a mo6/Ta6.-)

e-MowTa: milomir@gmail.com
https://www.pkbosna.ba/
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Disciplina 16, Zenski/F, 800m Slobodno/Free

C:13i 14 godina/ 13 and 14 years

1. Lamija Arnautovic¢ 14  Bosna, SA 11:03.03 390 C
100m: 1:18.14 1:18.14  300m: 4:07.20 1:24.75 500m: 6:56.21 1:24.02  700m: 9:42.29 1:22.42
200m: 2:42.45 1:2431  400m: 5:32.19 1:24.99 600m: 8:19.87 1:23.66  800m: 11:03.03 1:20.74

2. IvaVucic¢ 13 22.april, BL 11:06.37 385 C

3. llma Jouara 14  Sharks, SA 11:37.33 336 C
100m: 1:18.06 1:18.06 300m: 4:12.20 1:28.97 500m: 7:12.89 1:30.03 700m: 10:11.50 1:28.96
200m: 2:43.23 1:25.17 400m: 5:42.86 1:30.66 600m: 8:42.54 1:29.65 800m: 11:37.33 1:25.83

4. Nada Vukcevié 13  Buduénost, PG 11:46.43 323 C
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 4:17.14 1:28.83 500m: 7:18.41 1:31.48 700m: 10:19.02 1:29.75
200m: 2:48.31 1:27.45 400m:  5:46.93 1:29.79 600m: 8:49.27 1:30.86 800m: 11:46.43 1:27.41

5. Andela Tali¢ 13 Zrinjski, MO 11:55.84 310 C
100m: 1:21.09 1:21.09 300m: 4:22.78 1:31.86 500m: 7:26.82 1:31.31 700m: 10:29.20 1:30.79
200m: 2:50.92 1:29.83 400m: 5:55.51 1:32.73 600m: 8:58.41 1:31.59 800m: 11:55.84 1:26.64

Ten.: +381 63 549 357 Balu cajtT o nnvBamby: https://plivanje.info e-MowTa: milomir@gmail.com
OpraHusaTop: (KpaTku nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M06/71a6.-) https://www.pkbosna.ba/
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